1

2025 年 10 月 31 日

各 位

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 配当の内容（2026 年３月期中間配当）

決 定 額 直近の配当予想

（2025年４月 25日公表）
2025 年３月期
中間配当実績

基 準 日 2025 年９月 30 日 同左 2024 年９月 30 日

１ 株 当 た り 配 当 金 25 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 1,079 百万円 ― 1,078 百万円

効 力 発 生 日 2025 年 12 月５日 ― 2024 年 12 月５日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

 当社の利益配分に関する基本方針は、株主の皆様への還元、足元の設備投資資金、将来の事業展開

を見据えた投資資金を総合的に勘案し、安定的かつ適正な利益還元を継続的に行うことを基本方針と

しており、剰余金の配当については、配当性向 30～40％を目安として第２四半期末及び期末の年２

回行うこととしています。

 当期の中間配当金は上記基本方針に基づき 2025 年４月 25 日付「2025 年３月期決算短信[日本基

準](連結)」にて公表の配当予想の通り１株当たり 25 円 00 銭としました。

会 社 名 マ ク セ ル 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長 中 村 啓 次

 （コード番号：6810 東証プライム）

問 合 せ 先
コーポレート・コミュニケーション本部

広報・IR 部

 （TEL.03-5715-7061）

2

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

2026 年３月期予想  25 円 00 銭 50 円 00 銭

2026 年３月期実績 25 円 00 銭

2025 年３月期実績 25 円 00 銭 25 円 00 銭 50 円 00 銭

以 上